1861 P.J. SAN

CARLOS , Chiclayo , Chiclayo - LAMBAYEQUE

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
10 NIU GUANTE LATEX S - ENDO GLOVE 13.50 135.00
40 NIU FRESA REDONDA NEGRA

001-016XE - MDT
4.90 196.00

OP. GRAVADAS: S/ 280.51
IGV: S/ 50.49

TOTAL A PAGAR: S/ 331.00

Son: Trescientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: 6pflIr4NSPCJRJCO2xZCrMWmQhk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 331
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a